
  

 
 

Strona 1 z 1 

 
Konin, dnia 08.07.2024 r.  

WSZ-EP-26/2024 
 

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Remont wind nr 2,3 i 8 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie w budynkach przy ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego 1”;nr sprawy WSZ-EP-26/2024. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 
Do dnia 08.07.2024 roku do godz. 9:00 wpłynęła 1 oferta od następującego Wykonawcy: 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

brutto 

Termin gwarancji za 
wady na wykonane 
roboty budowlane 

oraz materiały 
 

Termin wykonania 
napraw  

w okresie gwarancji 
 

1. 

MW Lift Marcin Walczak 
Szarotki 2/23 
62-510 Konin 

NIP 6652912865 
224 475,00 zł brutto 24 miesiące 7 dni 

kalendarzowych 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Skrycka 


